
 - LABORATORIO DI MICROBIOLOGIA:  
Resp. Prof.ssa DI GIULIO: m.digiulio@unich.it 
 
- LABORATORIO DI TOSSICOLOGIA:  
Resp. Prof.ssa Claudia Petrarca: claudia.petrarca@unich.it  
 
- LABORATORIO DI CARDIOLOGIA E MEDICINA DELLO SPORT 
Resp. Prof.ssa Roberta Di Pietro: roberta.dipietro@unich.it 
 
- LABORATORIO DIDATTICO SPERIMENTALE DI FISIOLOGIA CLINICA ED IPOSSICA  
Resp. Prof. Vittore Verratti: vittore.verratti@unich.it 
 
 - LABORATORIO DI FISIOLOGIA:  
Resp. Prof.ssa Tiziana Pietrangelo: tiziana.pietrangelo@unich.it 
 
 - LABORATORIO DI BIOCHIMICA:  
Resp. Prof.ssa Damiana Pieragostino: dpieragostino@unich.it 
 
 - LABORATORIO DI NUTRIZIONE CLINICA:  
Resp. Prof.ssa Ester Vitacolonna: evitacolonna@unich.it 
 
- U.O. DI NEONATOLOGIA E NIDO 
Resp. Prof. Diego Gazzolo: diego.gazzolo@unich.it 
 
- LABORATORIO CITOMETRIA A FLUSSO FLOW FOR LIFE:  
Resp. Prof.ssa LANUTI: paola.lanuti@unich.it 
  

 

*NB: I LABORATORI SONO DISPONIBILI PER IL TIROCINIO PREVIO CONTATTO 
PREVENTIVO ED ACCORDO COL DOCENTE RESPONSABILE.  

SI RICORDA INOLTRE CHE IN QUESTO CASO NON È NECESSARIO PRESENTARE IL 
MODULO DI CONVENZIONE, MA SOLO IL PROGETTO FOMATIVO.   

A FINE TIROCINIO, COME IN TUTTI I CASI, SI DOVRA’ PRESENTARE IL REGISTRO 
PRESENZE E LA RELAZIONE DI TIROCINIO 
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